
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

СТО ВОСЕМНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Кубраки 

 

03 июля  2023 года                                                                                           № 3 

О формировании конкурсной комиссии  

по проведению конкурса на замещение должности главы  

администрации Кубраковского сельского поселения 

  В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением земского собрания Кубраковского сельского  

поселения от 03.07.2023 года №1  «О Правилах проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации Кубраковского сельского 

поселения», земское собрание Кубраковского сельского поселения                               

р е ш и л о:  

1. Сформировать комиссию по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации Кубраковского сельского поселения в 

составе трех человек: 

       1.1. Сердюкова Ольга Владимировна, 1974 года рождения, депутат 

земского собрания Кубраковского сельского поселения; 

       1.2. Сигида Светлана Павловна, 1974 года рождения, директор 

Кубраковского СМДК – от общественности; 

       1.3. Лемзякова Юлия Алексеевна,  1986 года рождения, заместитель 

главы администрации Вейделевского района – руководитель аппарата главы 

администрации района. 

       2. Обнародовать настоящее решение в течение 3 дней со дня его 

принятия. 

 


	Р Е Ш Е Н И Е
	с.Кубраки

